در ۱۴۰۲، ملک فیصل و در سال ۱۴۱۲ ملک فهد از او به خاطر خدماتش به اسلام قدردانی کردند. شصت و هفت کتاب، از سخنرانی‌های وی در زمینه‌های حدیث، تفسیر، فرائض، توحید، فقه و احکام عملی از او باقی مانده است. او از پیروان محمد بن عبدالوهاب و معتقد به دعوت سلفیه بود. در روز پنج شنبه سیزدهم ماه مه سال ۱۹۹۹ (یازدهم محرم ۱۴۲۰ هجری قمری) در سن نودسالگی مُرد و ملک فهد و ولیعهد عبدالله بن فهد، در مسجدالحرام مکه بر جنازه او نماز خواندند-م.

۳. Bishop Ussher جیمز اوشر (۱۵۸۱ - ۱۶۵۶)، اسقف ایرلندی که روز یکشنبه ۲۳ اکتبر سال ۴۰۰۴ پیش از میلاد را روز آفرینش و روز دوشنبه ۱۰ نوامبر ۴۰۰۴ پیش از میلاد را روز رانده شدن آدم و حوا از بهشت محاسبه کرده بود-م.